
1 

 

návod k použití 

MASÁŽNÍ PODLOŽKA SHIATSU S VYHŘÍVÁNÍM 
Model: MGBK-2606H 

Důležité bezpečnostní pokyny 
Když budete výrobek používat, je nezbytné dodržet všechny pokyny a bezpečnostní opatření, včetně následujících: 

NEBEZPEČÍ 
Jak omezit riziko úrazu elektrickým proudem: 

Přístroj vždy odpojte od elektrické sítě okamžitě po použití a dříve, než jej budete čistit. 

VAROVÁNÍ 
Jak snížit riziko popálenin, požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění osob: 

01. Přístroj nesmíte nechat bez dozoru, je-li připojený k elektrické síti. Když přístroj nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky. Stejně 

tak jej odpojte, pokud nasazujete nebo z něj odstraňujete některé součásti. 

02. Nepoužívejte přístroj pod peřinou nebo polštářem. Přístroj pak může vydávat nadměrné teplo, způsobit požár, úraz 

elektrickým proudem a zranit osoby. 

03. Nepřenášejte přístroj za přívodní kabel a nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

04. Nikdy nepracujte s přístrojem, má-li blokované přístupy vzduchu. 

Přístupy vzduchu musí zůstat volné bez látek, vlasů apod. 

05. Do otvorů přístroje nevkládejte a nepouštějte žádné předměty. 

06. Nepoužívejte venku. 

07. Nepoužívejte v místech, kde byly rozprášeny aerosoly (spreje) nebo kam je dodáván kyslík. 

08. Odpojení proveďte tak, že nejprve vypnete všechny funkční prvky a pak přístroj odpojíte od elektrické zásuvky. 

09. Je-li přístroj používán dětmi nebo v jejich blízkosti, invalidy či postiženými osobami, je nezbytný stálý dohled nad činností 

přístroje, aby nedošlo k jeho nesprávnému použití. 

10. Přívodní kabel udržujte mimo vytápěné povrchy, mohlo by dojít k vážným popáleninám. Nepoužívejte nad citlivými 

částmi pokožky nebo nad místy se špatným krevním oběhem. 

11. Tento přístroj má vyhřívaný povrch. Osoby citlivé na teplo musí být při použití přístroje opatrné. 

12. Přístroj musí být napájený výhradně elektrickým proudem s bezpečným nízkým napětím tak, jak je na něm vyznačeno. 

13. Přístroj je možné používat pouze se síťovým adaptérem, který je k němu dodáván. 

14. Tento přístroj není určen k tomu, aby byl používán osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

rozumovými schopnostmi, ani osobami s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud nejsou pod dohledem a 

nedostanou pokyny, jak přístroj používat, od osoby, která je zodpovědná za jejich bezpečnost. 

15. Zvláštní pozornost je třeba věnovat součástem nejnáchylnějším k opotřebení. Vadné součástky doporučujeme okamžitě 

nahradit a přístroj nepoužívat, dokud není opraven. 

16. Přístroj používejte pouze k účelům, které jsou popsány v tomto návodu. 

17. Nikdy přístroj nepoužívejte, má-li poškozený přívodní kabel nebo zástrčku, jestliže nepracuje správně, jestliže spadl nebo 

se poškodil nebo jestliže byl ponořen do vody. Vraťte přístroj do servisu k přezkoumání a opravě. 

 

Zařízení není určeno ke komerčnímu využití ani k lékařským účelům. Máte-li obavy o své zdraví, 

poraďte se před použitím přístroje s lékařem. 

 

Používejte výhradně ve vnitřních prostorách! 

 

Nepoužívejte zařízení ve vlhkých místnostech (jako jsou koupelny nebo sprchy). 

   

 

• Nemyjte! 

• Nečistěte chemicky! 

•  Po použití výrobku po dobu 15 minut si 30 minut odpočiňte, pak můžete přístroj použít znovu. 

TYTO POKYNY SI UCHOVEJTE 

Úvod 
Děkujeme, že jste si zakoupili přístroj pro shiatsu masáže zad s tlakovou masáží a zahříváním firmy Naipo. Přečtěte si pozorně 

tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv 

pomoc, obraťte se na naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení dotazu je nezbytné uvést modelové označení 

přístroje a číslo objednávky. 

  



Balení obsahuje: 
1 x masážní přístroj zad pro shiatsu masáž 

1 x síťový adaptér 

1 x autoadaptér 

1 x návod k použití 

Technické údaje 
Výrobek: masážní přístroj zad pro shiatsu masáž 

Rozměry (mm): 450 (d) x 400 (š) x 700 (v) 

Hmotnost: 2,9 kg 

Výstup: stejnosměrných 12 V, 2 A 

Materiál obalu: PU, nylon, polyester, latex, pryskyřice 

Kabeláž a doplňky: kable 1,8 m, síťový adaptér a autoadaptér 

Popis výrobku 
Přístroj pro shiatsu masáž zad firmy Naipo má dva páry rotačních masážních uzlů, které simulují tlak a valivý pohyb shiatsu při 

shiatsu masáži. Vylepšené 3D masážní uzly jsou navrženy tak, aby lépe zacílily akupresurní body na zádech a přizpůsobily se 

obrysům vašeho těla. Masážní uzly se přesouvají po celých zádech a zajišťují tak silnou a intenzivní masáž, která 

napodobuje masáž prováděnou skutečným masérem. Uklidňující teplo poskytuje pohodlnou úlevu svalům a kloubům. 

Vzpružující shiatsu masáž zad: Užijte si pohodlnou tlakovou masáž a upravte si ji dle svých potřeb. Nové a vylepšené 3D 

masážní uzly: 3D masážní uzly zajišťují optimální tlak na akupresurní body na těle a starají se tak o účinnou a osvěžující 

masáž. 

Ulevující teplo: Teplo, které je možná zapnout, snižuje napětí svalů. 

Vibrace sedáku: Vibrace s nastavitelným stupněm intenzity pomáhají obnovit síly. 

Časovač: Vyberte si pro časovač masáže jednu ze tří hodnot: 5, 10 nebo 15 minut. Po 15 minutách nepřetržitého používání 

se automaticky vypne. 

Snadno použitelný ovladač: Masáž si snadno upravíte tak, aby vyhovovala vašim potřebám. 

Všestranný a přenosný: Změňte svoji pohovku nebo židli na masážní křeslo. 

Použití doma, v kanceláři nebo v autě: Pásky vzadu umožní upevnit masážní přístroj na většině křesel nebo autosedaček. 

Poznámka: Při jízdě lze přístroj použít na sedadlech pasažérů, ale nikdy ne na sedadle řidiče. 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím 

webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o. , V Slavětíně 2632/23,  Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně 

 

M a d e in  C h ina


